EDITAL DE DESISTÊNCIA
(Concurso Público)

A Prefeitura Municipal de Serrana, Estado de São Paulo, torna público que os candidatos,
abaixo relacionados, foram convocados, através do jornal “Tribuna Ribeirão” e no “Diário
Oficial do Município”, no dia 17 de julho de 2019, não manifestaram interesse pela
admissão por meio de Concurso Público, pelo Regime Estatutário, sendo consolidado
DESISTÊNCIA da vaga, sem direito a recursos administrativos.

CLASSIFICAÇÃO CONCURSO Nº 01/2018

CARGO: Agente Comunitário de Saúde
Class. Nome Documento
52° Fernanda da Silva Francisco Costa 47.242.922

Paço Municipal Estrela D’Alva
Serrana, 31 de julho de 2019.

Valério Antônio Galante
Prefeito Municipal de Serrana – SP.